
BILLETTERIE / PREVENTE SAISON 2024
BENEFICIEZ DE TARIFS REDUITS ET FAITES-EN PROFITER 
VOS ADHERENTS

OFFRE DECOUVERTE jusqu’au 30 juin 2024*

ADULTES JEUNES
ENFANTS 

( 6 à 14 ans)

12,50 € 11.50 € 8,90 €

A partir d’une commande de 20 billets

* Offre valable uniquement sur la première commande

Tarifs billeterie annuelle (hors promotion)

ADULTES
JEUNES 

(15-17ans)
ENFANTS

(6 à 14 ans)

Tarif public 14,50 € 13,50 € 9,90 €

20 à 49 billets 13,50 € 12,50 € 9,40 €

50 à 99 billets 12,50 € 11,50 € 8,90 €

plus de 100 billets 10,50 € 9,50 € 7,90 €

VOS AVANTAGES

1 - Billets valables
2 ans

2 - Envoi des 
billets sécurisé par 
Colissimo

3 - Pas de frais de 
port

Tous nos prix s’entendent TTC. Nos conditions et tarifs s’appliquent du 1er Janvier 2024 au 31 décembre 2024.

CHATEAU 
DES ROURE



CHATEAU 
DES ROURE

BON DE COMMANDE BILLETERIE 2024

Prestations Prix unitaire Quantité Total TTC

Billet enfant 
(6 à 14 ans)

€ €

Billet Jeune € €

Billet Adulte € €

Total commande TTC € €

Cachet et signature:

Emilie LASCOMBE
Responsable commecial,
commercial@chateaudesroure.com
tél: 04 75 38 61 13


